εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για δύο (2) σχολικά έτη (2019-2020 
και 2020-2021, και 2020 και 2021 Νοτίου Ημισφαιρίου) το πρώτο με επιμίσθιο και το 
δεύτερο χωρίς επιμίσθιο, για συμπλήρωση πενταετίας» [βάσει του  ν.4610/2019 (Α΄70)], 
σύμφωνα με την οποία αποσπάστηκαν εκατόν είκοσι επτά (127) εκπαιδευτικοί στο σύνολο 
των Σ.Γ.Ε., εκ των οποίων οι σαράντα (40) εκπαιδευτικοί για το Σ.Γ.Ε. Μονάχου. Εξ αυτών 
οι τέσσερις (4) υπηρετούν στο κρατίδιο της Βάδης-Βυρτεμβέργης. 
   Με τις ανωτέρω τέσσερις (4) Υπουργικές Αποφάσεις παρατάθηκε, συνολικά, η